
# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 TOTAL

1 73 BOUTIN, ELIOT # 022 25 25 50

2 26 DOYON, MALEK # 009 22 22 44

# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 TOTAL

1 5 CHABOT, MATÉO # 033 25 25 50

2 37 BOUTIN, THÉO # 023 20 22 42

3 16 JARRET, ÉTIENNE # 017 22 20 42

4 26 DOYON, LORIE # 008 18 18 36

# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 TOTAL

1 977 GOSSELIN, JEAN-BENOIT non-membre 25 25 50

2 82 LARENTE, JEFF # 072 22 22 44

3 47 MARTIN, STEVE # 041 20 20 40

4 443 MATHIEU, BENOIT # 055 18 18 36

5 126 BINET, SEBASTIEN # 054 16 16 32

6 26 DOYON, KAVEN # 007 14 15 29

7 237 BOUTIN, CARL # 021 15 13 28

8 33 BEAULÉ, PHILIPPE # 026 13 14 27

9 4 BISSON, JEREMIE # 066 DNF DNF 0

# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 TOTAL

1 723 LEVERT, DEVON non-membre 22 25 47

2 19 BOUDREAU, DAVID non-membre 25 DNS 25

3 9 BOUFFARD, JESSE non-membre DNF DNS 0

QUEVILLON

PEE WEE JUNIOR

PEE WEE SENIOR

VET 30 +

VTT INTER



# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 TOTAL

1 174 GOULET, ETHAN # 029 25 25 50

2 504 HUBERT, MATHIEU # 020 22 20 42

3 52 BLISS,WILLIAM JR # 063 DNF 22 22

# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 TOTAL

1 22 BEAULÉ, AXEL # 027 25 22 47

2 39 MARTIN, JESSE # 042 20 25 45

3 471 GOULET, LUKAS # 031 22 20 42

4 69 GOULET, ANTHONY # 030 18 16 34

5 6 ROBERT, MÉLINA # 002 15 18 33

6 37 BOUTIN, THÉO # 023 16 13 29

7 5 CHABOT, MATHÉO # 033 14 14 28

8 122 JARRET, JÉRÉMY # 016 13 12 25

9 27 BÉDARD, SAMUEL # 024 DNF 15 15

# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 TOTAL

1 84 GRANDBOIS, DAVE # 062 25 22 47

2 444 BEAUVAIS-BERTRAND, THOMAS # 039 20 25 45

3 27 BÉLANGER, XAVIER # 001 22 20 42

4 143 LACROIX, XAVIER non-membre 18 18 36

5 234 BEAUMIER, MATHIEU non-membre 16 16 32

6 104 GAGNÉ, JONATHAN non-membre 15 15 30

7 22 SAVARD, ALEXANDRE # 056 13 14 27

8 174 LAVOIE, JONATHAN # 050 14 13 27

9 4 BISSON, JÉRÉMIE # 066 12 12 24

INITIATION

 65 CC

MX JUNIOR



# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 TOTAL

1 16 LAFONTAINE, LUCAS # 003 25 25 50

2 101 MARTIN, TYLER # 043 20 22 42

3 749 COMEAU, SIMON # 032 22 20 42

4 39 MARTIN, JESSE # 042 18 18 36

5 22 BEAULÉ, AXEL # 027 16 16 32

# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 TOTAL

1 250 DORVAL, FRÉDÉRICK # 051 25 25 50

2 27 BÉLANGER, XAVIER # 001 20 20 40

3 555 LAROUCHE, DAVID # 040 22 18 40

4 84 GRANDBOIS, DAVE # 062 18 15 33

5 143 LACROIX, XAVIER non-membre DNF 22 22

6 115 PARADIS, SAMUEL non-membre 16 DNF 16

7 22 SAVARD, ALEXANDRE # 056 DNF 16 16

8 74 BOURQUE, MARC-OLIVIER non-membre DNF DNS 0

# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 TOTAL

1 15 SASSEVILLE, BIANCA # 015 25 25 50

2 324 GOULET, STÉPHANIE # 046 20 22 42

3 57 BOURQUE, GABRIELLE non-membre 22 20 42

4 6 ROBERT, MÉLINA # 002 18 18 36

FEMMES

85 CC

MX INTER



# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 TOTAL

1 84 MOUSSEAU, JONATHAN # 006 25 25 25 75

2 250 DORVAL, FÉDÉRIK # 051 22 22 18 62

3 555 LAROUCHE, DAVID # 040 20 DNS 22 42

4 27 BÉLANGER, XAVIER # 001 DNS 20 20 40

84 GRANDBOIS, DAVE # 062 DNS DNS 16 16

977 GOSSELIN, JEAN-BENOIT non-membre DNS DNS DNS 0

# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 TOTAL

1 16 LAFONTAINE, LUCAS # 003 25 25 50

2 444 BEAUVAIS, BERTRAND, THOMAS # 039 22 22 44

3 101 MARTIN, TYLER # 043 20 20 40

4 749 COMEAU, SIMON # 032 16 18 34

5 39 MARTIN, JESSE # 042 18 16 34

# COUREUR NOM DU COUREUR # MEMBRE MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 TOTAL

1 27 MATHARD, NICOLAS # 014 25 22 25 72

2 12 LARENTE, JEFF # 072 20 25 22 67

3 87 BEAUVAIS, PHILIPPE # 070 22 20 20 62

4 504 HUBERT, MATHIEU # 020 16 18 16 50

5 33 TROTTIER, RAPHAEL # 061 15 16 15 46

6 99 TROTTIER, PHILLIPE # 048 18 DNF 18 36

7 723 LEVERT, MICHEL non-membre 14 15 DNS 29

MX PRO

SUPERMINI

VTT PRO


